



W ławskim „Mechaniku” powstanie... wirtualna strzelnica

data aktualizacji: 2024.08.22



To multimedialny system do nauki bezpiecznego posługiwania się bronią, a także ćwiczeń wykrywania i identyfikacji celów. Umożliwia profesjonalne szkolenie i trening strzelecki w całkowicie bezpiecznych warunkach. W ławskim "Mechaniku" powstanie wirtualna strzelnica.

- Na przełomie roku 2023 i 2024 podjąłem wraz z pracownikami Starostwa Powiatowego w Ławie i dyrektorem Zespołu Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Ławie działania zmierzające do wybudowania na terenie powiatu ławskiego profesjonalnej strzelnicy o charakterze sportowym i szkoleniowym - informuje

Starosta Powiatu Iławskiego Bartosz Bielawski. - Była to odpowiedź na ogłoszony przez ministra Obrony Narodowej konkurs ofert pn. "Strzelnica w powiecie 2024" - dodaje.

Stosowny wniosek złożono do resortu w wymaganym terminie, a rozstrzygnięcie konkursu okazało się pomyślne dla samorządu Powiatu Iławskiego, który znalazł się na liście beneficjentów ministerialnego programu.

- Przyznano nam dofinansowanie w wysokości 199 800 zł na wybudowanie wirtualnej strzelnicy na terenie Zespołu Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie - kontynuuje starosta Bartosz Bielawski.

Zgodnie z zasadami konkursu "Strzelnica w powiecie" wsparcie finansowe mogły uzyskać projekty polegające na utworzeniu przez jednostki samorządu terytorialnego strzelnic wirtualnych wraz z wyposażeniem strzeleckim, umożliwiającym prowadzenie zorganizowanego szkolenia w tym zakresie. Jest to adresowane w szczególności do młodzieży ze szkół ponadpodstawowych, ale również do członków organizacji pozarządowych prowadzących działalność o charakterze proobronnym oraz do funkcjonariuszy uzbrojonych formacji niewchodzących w skład Sił Zbrojnych.

Tak też będzie w Iławie.

O postępach w zakresie realizacji przedsięwzięcia będziemy informować.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75604-w-ilawskim-mechaniku-powstanie-wirtualna-strzelnica>